
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

                 Ханты - Мансийский автономный округ - Югра  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ 

 

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с приоритетным 

осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей 

(МДОАУ д/с «Улыбка») 
   
 628380 г. Пыть-Ях                                                                                                                      ulybka01@gmail.com 

 1 мкр. «Центральный», дом 16 «а»                    телефон  42-25-02 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от «13» мая 2016г                                                                                                  №237 - О 
 

Об итогах педагогического совета 

 

  На основании решений педагогического совета от 12 мая 2016 года протокол № 

4, в целях координации действий педагогического коллектива,   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить план работы на летний оздоровительный период (приложение 1). 

2. Подготовить группы к летнему оздоровительному периоду в срок до 30 мая 

2016 года, ответственность по контролю возложить на старшего воспитателя Е.В. 

Штанько, фельдшер Е.А. Шулепову (приложение 1 план-задание). 

3. Продолжать в следующем учебном году: 

 осваивать и внедрять современные инновационные технологии в 

образовательном процессе ДОО с целью улучшения качества образовательного 

процесса в соответствии с ФГОС ДО; 

 работу по конструктивному сотрудничеству и взаимодействию с семьями 

воспитанников. Содействовать активизации роли родителей в образовании и 

воспитании детей в условиях ФГОС.  

Ответственность по контролю возложить на заместителя директора Н.С. Свириденко, 

старшего воспитателя Е.В. Штанько. 

 совершенствовать оздоровительную модель ДОО путем пополнения 

материально-технического оснащения для организации здоровьесберегающей 

деятельности с воспитанниками и расширения преемственных связей с детской 

поликлиникой. 

4. Назначить руководителем МО воспитателей в 2016-2017 учебном году 

воспитателя - Т.В. Степанюк, педагогу предоставить план работы методического 

объединения на следующий учебный год в срок до 26.08.2016г. Ответственность по 

контролю возложить на заместителя директора Н.С. Свириденко. 

5. Завершить проект по теме: «Созданию в детском саду условий 

способствующих позитивной социализации дошкольников», работу по проекту 

считать успешной. 



6. Создать рабочую группу по разработке нового проекта по социально-

коммуникативному направлению в 2016-2017 учебном году в срок до 26.08.2016г. 

7. Считать работу педагогического коллектива МДОАУ д/с «Улыбка» в 2015-2016 

учебном году удовлетворительной. 

8. Утвердить:  

 годовой план работы МДОАУ д/с «Улыбка» на 2016-2017 учебный  год 

(Приложение №2); 

 планирование образовательной деятельности (учебный план) на 2016-2017 

учебный год (приложение 3); 

 годовой календарный график на 2016-2017 учебный год (приложение 4); 

 программно-методическое обеспечение на 2016-2017 учебный год (приложение 

5); 

 план работы по дополнительному образованию детей (кружки, студии) на 2016-

2017 учебный год (приложение №6); 

 план методической работы на 2016-2017 учебный год (приложение 7). 

9. Ответственность за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

      

 

 

 
 

 

 

И.о. директора  

МДОАУ д/с «Улыбка»                                                                           Н.С. Свириденко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа подготовил:   

Заместитель директора  Н.С. Свириденко  

  «     » ___________ 2016 
 

СОГЛАСОВАНО   

Старший воспитатель  Е.В. Штанько 

  

«     » ___________ 2016 

 



Приложение к приказу 

от 13.05.2016г №237-О 

С приказом  ознакомлены: 

 

Агеева И.С.                         “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Воронина С.В.  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Алексеева Л.Н.  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Глазунова О.А.  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Прибыткова И.В.  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Степанюк Т.В.  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Гурбанова Н.И.  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Лопатина В.В.  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Шаманина Н.А.  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Пержу А.Д.  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Корчменная Е.В.                    “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Дегтерева И.В.                    “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Нагорьская Л.Е.                    “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Трясина А.В.                    “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Браценюк Г.В.                     “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Фатаува Г.З.                    “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Панькова Е.А.                     “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Рогожникова Н.Ю.                    “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Горлова А.С.                  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Куликова Л.Ю.                  “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Рамазанова Ю.А.                 “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Мамедгулиева Р.Р.                    “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Воронова В.А.                   “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Докудовская Е.Г.                   “  ”                         2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 



Приложение  к приказу 

от 13.05.2016г № 237-О 

 

Магамедова А.Д.                   

“  ” 

                                   

                      2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Тараненко М.П.                   

“  ” 

                                           

                      2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Агеева И.С.                   

“  ” 

                                           

                      2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Воронова В.А.                   

“  ” 

                                           

                      2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

Гурбанова Н.И.                   

“  ” 

                                           

                      2016 

(Фамилия, И.О) (личная подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


